ÍÜ
SERVIÇO AUTQNQMQ DE AGIJAS E ESGOTOS

AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 48.211.262/0001-21 - Inscrição Estadual: 315.087.331.117

S (14) Fone/Fax. 3407 2480 ■ Rua João Bento. 40 - CEP 17400-000 - Garça/SP

Ofício 39/2019-GAB

Garça, 18 de junho de 2019.

excelentíssimo senhor presidente

Informamos em resposta ao requerimento n- 0659-2019, de autoria do vereador

Antônio Franco dos Santos Bacana que a informação recebida está equivocada. Não

existem bombas de recalque no Distrito de Jafa e, também, não existe autuação sobre

nenhum dos equipamentos existentes.

Respeitosamente,

Ulysses Bottino Feres
DIRETOR EXECUTIVO

A Sua Excelência o Senhor

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal
17400-000 Garça-SP